‘___._”

ratioparts

TLTTLE WONDER HECKENSCHEREN
MODELLE +

2224 DE
2230 DE

1
223OD |
|

|




M

ra ‘a s

=) G

; ! AL AR =) & &) ) (B

eannE, A9

_ 22@ mE, 2 DADGE

"Ersatztene fUr Zzhnradgenause TUf Moaeille 22160, 22240, 22300, 22305, 22475,
| 2730DE, 2230SE, 2224DE, 22425F

Pasition Bestetinr, L. 'A,-Nr. Bezeiconung

H Ritzet
e B £ Scheipe

3 ‘Obere i aufbucnis

& ‘Zahnradgenause

3 versonigfiplatte o
: 5 Exzanterwete |
5 i ¥ o ¥ - W= O I S 3 S o, orui= A14:1 At F 111 SRRt ’
3 i
: 3 :
i o]

Stift for Abcecrniatte

Unters i zurtuense

L)




— &
ratioparts
———— Y} 1) 1} i) ) i} ey gy 4 e e BB S ep——————
2290D,2230DE,2224DE

: |

; ; i i
Position | Bestellnr. . L. W.-Nr. {Bezeichnung | Anzahi

308-255 300511  [Schraube 7/8" 8

2 308-233 300113 Abstandhaiter : 4 /
3 308-249 300403 _ iStoRdimpfer ! 8
4 307-707 | 328 ' Scheibe ] 2
5 307-708 | 300506 Schraupe 1/4-20 x 1 5/8 2
6 307-70%9 : 300510 Schraube 10-32 x 4 1
7 307-710 | 300508 Scheibe 2
8 308-248 : 300400 | Griffelernent : | L
9 367-711 | 300507 Schraube 10-32x51/2- 1
10 308-251 300405 __‘Handschutz - 1

11 308-250 300404 | Handanff 1 |

: Schaiter mit Anschiukabelin i
13 308-236 . 300117 _ :Schaiterpiatte : 1
14 308-226 300106 _‘Hebel 1
15 308-228 . 300108 :Feder s 1
b 16 308-227 © 300107 Hebel fir Finschaitsperre | 1
17 308-229 ¢ 300109 |Schaiterkappe 1
18 308-265 973 ‘Mutter 10-32 2




ratioparts’

Ereatztese fur Schnewdscniene undg Griff fur Modgets ¢ 60, 22240, 22300,

i
It

""""" TA27ADE, 22300
T S osition Bestetn. UWNr, Bezewcnnung Anzan
B-Z84 IBOFE-4B  Motor i
2 308-234 0TS Gasauy 1
3 308-256 IGO0 Mutter &mm 2
4 308-257 I00SOZ Sicherungsscnesbe G Z »
] 300119 Metatiscniauch 1
5 308-261 TELZAB | Mutter 1/4-28 Modeil 2230 D und DE 7 :
s 308-251 T6-54B  Mutter 1/4-28 Moced 2224 D und DE 5
5 308261 TB-54B  Mutter 1/4-28 Modell 22160 B
. ] T 308-245 306312 Fuhrungsscniene Modeli 2230 D yna OF ! :
T 308-243 SA0308  Fihrungsschiens Modell 2224 0 und DE !
v 308-242 00304 Fahrungsscniene odeil 2276 B |
3 ANTTIT 30-2D rneres Sohermesser Modelt 2230 D und DE - 1 i
B ! 306-312 240 Inneres Schermesser Model 2224 0 und DF 1
a e-311 TEESD inneres Schermesser Modell 2216 D 1
3 307713 36-10  Auheres schermesser Modeli 2230 D und DE i -
E 306574 74110 uieres Schermesser Modelt 2224 D und DE 1
2 A06-313 TE-5°0-  AuReres Schermesser Modet 2216 D |
i 307-734 T03  Gehutzkamm Modeil 2230 D und DE i .
e 30T E 2qed Shutzramm Mogeil 2224 D und OF i ;
: e V-TI5 j Bt Senutrkarmm Modelt 2216 D 1
S 206101 TESSAA | ‘Kreuzschizschraube Modell 2230 1 und BE 4
i 06-101 TESaA | Kreuzsenttzscnraupe Modeil 2224 D und DE 3
' 306-101 TVeiRaA | Kreuzschiitzschraupe Modell 2216 D ' Z
12 308-253 A00E04  Schraupe 1/4-2Bx 778 1 :
'3 306-105 1863 Absranghaiter fur Pleveistange 1
S 206104 16-84 Pleymstange 1
TE 3Q7-717 300512 Schraube 4
th I0B-2232 300112 Patte 3
Y 308-249 00403 Stofdamorer 3
- i 308-222 00000 Zahnradognause 1
. 19 08-233 113 Abgtanahalter 4
0 I0B-3773 572 Mutter (/420 2
i T08-240 100300 Rlammer fur Fiihrungsschieng 1




